pela  equipe  técnica  no  acompanhamento  simultâneo  2013,  relativas  à  Concorrência 
Pública nº 031/2013/SETPU, que trata da contratação de empresa de engenharia para a 
“execução de Obras de Pavimentação de Rodovia na Rodovia MT-220, Trecho: Entrº BR-
163 (Sinop) – Rio dos Peixes ao Entrº MT-328 (Tabaporã)”, no total de R$ 55.139.024,16 
(cinquenta e cinco milhões, cento e trinta e nove mil e vinte e quatro reais e dezesseis 
centavos).

Registre-se;

Publique-se;

Retornem-me.

Cuiabá, 07 de Março de 2014.

Conselheiro Sérgio Ricardo
Tribunal de Contas de Mato Grosso